МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      29.04.2020                                                                                            № 81
Об утверждении Перечня  муниципальных должностей и должностей  муниципальной службы, при  назначении на которые  и при  замещении которых, граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Томской области от 11  сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской  области», Уставом муниципального образования «Киндальское  сельское поселение»,
СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень   муниципальных должностей и должностей  муниципальной службы, при  назначении на которые  и при  замещении которых, граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать уратившим силу Решение Совета № 99 от 22.01.2015 «Перечень   муниципальных должностей и должностей  муниципальной службы, при  назначении на которые  и при  замещении которых, граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», признать утратившим силу решение Совета № 98 от 22.01.2015 «Перечень   муниципальных должностей и должностей  муниципальной службы, при  назначении на которые  и при  замещении которых, граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом  муниципального образования «Киндальское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Киндальского сельского поселения                                               В.В.Волков

Глава  Киндальского
сельского поселения

В.В.Волков

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета Киндальского сельского поселения      от  29.04.2020        №   81
Приложение

Перечень  муниципальных должностей и должностей  муниципальной службы, при  назначении на которые  и при  замещении которых, граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Ведущий специалист
2. Специалист 1 категории (финансист).